[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	29.01.2021
	№
	83

Об отмене постановлений
администрации Снежинского
городского округа
В соответствии с пунктами 1, 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления администрации Снежинского городского округа:

– от 04.07.2018 № 865 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях возмещения затрат в связи с выполнением работ по капитальному ремонту объектов электросетевого хозяйства, сетей тепло–, водоснабжения, водоотведения города Снежинска Челябинской области, находящихся в муниципальной собственности, для обеспечения надежного и бесперебойного энергоснабжения, водоотведения, тепло–, водоснабжения населения»;

– от 01.10.2018 № 1255 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии в целях возмещения затрат в связи с выполнением работ по капитальному ремонту объектов электросетевого хозяйства, сетей тепло–, водоснабжения, водоотведения города Снежинска Челябинской области, находящихся в муниципальной собственности, для обеспечения надежного и бесперебойного энергоснабжения, водоотведения, тепло–, водоснабжения населения, утвержденный

2

постановлением администрации Снежинского городского округа
от 04.07.2018 № 865»;
– от 27.12.2018 № 1866 «О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского округа от 04.07.2018 № 865»;

– от 09.04.2019 № 493 «О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского округа от 04.07.2018 № 865»;

– от 12.08.2019 № 1062 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии в целях возмещения затрат в связи
с выполнением работ по капитальному ремонту объектов электросетевого хозяйства, сетей тепло–, водоснабжения, водоотведения города Снежинска Челябинской области, находящихся в муниципальной собственности, для обеспечения надежного и бесперебойного энергоснабжения, водоотведения, тепло–, водоснабжения населения, утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа
от 04.07.2018 № 865»;
– от 11.11.2019 № 1441 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии в целях возмещения затрат в связи с выполнением работ по капитальному ремонту объектов электросетевого хозяйства, сетей тепло–, водоснабжения, водоотведения города Снежинска, находящихся в муниципальной собственности, для обеспечения надежного и бесперебойного энергоснабжения, водоотведения, тепло–, водоснабжения населения, утвержденный постановлением администрации Снежинского

городского округа от 04.07.2018 № 865».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.С.Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

                          И.И.Сапрыкин